

## pachet 9755

I.D.: 98662917

---

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.143,24 RON - 1.143,24 RON

---

Descriere: 1 5017026 SPUMA Soudal pentru pistol 750 ml 5,00 buc 25,20 126,02 19 23,93 2  
5014357 Mixer mortar Holzer cu SDS 80 mm, 561-02 2,00 buc 30,67 61,34 19 11,64 3  
1030387 Ancora metal FBN II 10/20 40851 38,00 buc 5,34 202,77 19 38,53 4 5019450  
Pistol spuma teflonat Holzer JWF-F104B 1,00 buc 47,89 47,89 19 9,10 5 7006556 CL  
CUIE 180VOP MANS PVC 056C0181610 D 1,00 buc 54,98 54,98 19 10,45 6 1038154 CAROTA  
DIA 53 mm 2609256C89 1,00 buc 83,53 83,53 19 15,87 7 1038153 CAROTA DIA 35mm  
2609256C87 1,00 buc 65,16 65,16 19 12,38 8 1016392 SFOARA PT TRASAT 30M 0-47-440  
1,00 buc 14,29 14,29 19 2,72 9 1038151 CAROTA DIA 22mm 2609256C85 1,00 buc 50,14  
50,14 19 9,53 10 1043683 DISC DIA DT900FP 125X1,4 PS10 331040 2,00 buc 137,82  
275,63 19 52,37 11 1034005 DISC DIA DT900FT 115X22,23 325392 1,00 buc 102,52 102,52  
19 19,48 12 1024541 DISC DEBITARE METAL SEDA 125X1 RQ1251 22,00 buc 2,68 58,97 19  
11,21

---